内江师范学院音乐学院2017-2018学年度

国家奖学金、国家励志奖学金获奖名单公示

根据《内江师范学院关于评定2017-2018学年度国家奖学金和国家励志奖学金的通知》的有关规定，我院2017-2018学年度国家奖学金和国家励志奖学金评选工作已初步结束。经二级学院初评，学生工作办公室的认真审核。现将我院2017-2018学年度国家奖学金、国家励志奖学金的评选结果公示如下：
                         获国家奖学金学生名单

	学生姓名
	学号
	班级名称

	1
	陈璐璐
	20161141009
	音16.1

	2
	李承音
	20161141056
	音16.2

获国家励志奖学金学生名单

	学生姓名
	班级
	学号

	1
	郑梦谣
	音15.1
	20151141041

	2
	王静怡
	音15.1
	20151141016

	3
	李媛
	音15.1
	20151141036

	4
	许文婷
	音15.2
	20151141048

	5
	冯文逸
	音15.2
	20151141069

	6
	金芝
	音15.2
	20151141091

	7
	朱鹏翔
	音15.3
	20151143041

	8
	王兰兰
	音15.3
	20151143024

	9
	彭鑫
	音15.4
	20151144008

	10
	徐申菊
	音15.4
	20151144032

	11
	谭博文
	音15.4
	20151144024

	12
	张传芹
	音16.1
	20161141066

	13
	青小文
	音16.1
	20161141014

	14
	何丹梅
	音16.1
	20161141041

	15
	费克琴
	音16.2
	20161141028

	16
	唐雄
	音16.2
	20161141051

	17
	冯楚珂
	音16.2
	20161141062

	18
	何思艺
	音16.3
	20161143047

	19
	李蝉
	音16.3
	20161143036

	20
	张艺旋
	音16.3
	20161143074

	21
	朱锦林
	音16.3
	20161143001

	22
	李惠林
	音16.4
	20161144057

	23
	黄杉
	音16.4
	20161144015

	24
	邓红玲
	音17.1
	20171141034

	25
	何婷
	音17.1
	20171141009

	26
	任兴雪
	音17.2
	20171141061

	27
	廖新悦
	音17.2
	20171141067

	28
	梁青艳
	音17.2
	20171141069

	29
	赵竹蕊
	音17.3
	20171142006

	30
	万凤
	音17.3
	20171142024

	31
	王长腾
	音17.3
	20171142074

	32
	夏艺玲
	音17.4
	20171143055

	33
	吴霞
	音17.4
	20171143073

	34
	陈诗洁
	音17.4
	20171143051

    特此公示，公示期5天，如有疑问，请致电咨询或到学工办咨询，咨询电话为0832-2341764。请广大同学监督。

                                            内江师范学院音乐学院

                                              2018年9月21日